ako cena pevná a maximálna, ktorú nie je možné zvýšiť 
ani pri zmene vstupných nákladov. 

2. Cena a jej jednotlivé položky je určená v Prílohe č. 2 a je pre Zmluvné strany záväzná. 
Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za plnenie Predmetu zmluvy predstavuje 
sumu maximálnu vo výške 723200,- EUR bez DPH, (slovom 
sedemstodvadsaťtritisícdvesto EUR bez DPH), t. j. 867840,- EUR s DPH. 

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s realizáciou služby, jej ukončením 
a odovzdaním podľa tejto Zmluvy. Cena za náhradné diely v prípade „Opravy 
výmenným spôsobom", podľa Prílohy č. 1, nie je zahrnutá v cene služby a bude